
いなべ福王ラリーを応援下さいました皆様へ            2018 年 3 月吉日 

 

 

2018 年のラリーについてのご報告とお願い 

 

 

 2012 年の初開催以来、毎年沢山のご協賛を賜り、誠に有難うございます。皆様の多大な

お力添えにより、近隣のラリーでは最も賞品の充実したラリーとして、選手は勿論、関係者

も垂涎の人気イベントとなっております。 

参加選手、主催関係者一同、心より御礼申し上げます。 

 7 回目となります 2018 年は 6 月 23 日-24 日にて開催致しますが、毎年好評を博しており

ました旧福王カントリー跡地のコースについて、今年度より使用が困難になるとの情報が

あり、止む無く新たなコース獲得のため、東近江市と連携する事となりました。 

 このため、本年度のラリーにつきましては、名称をいなべ東近江ラリー2018 として開催

致します。代替の観戦エリアにつきましては、いなべ市大安庁舎南の、宇賀川河川堤道路に

設定いたします。同地では、観戦エリアのほかに、展示や飲食ブースの設定を予定しており

ます。ラリーコースとしての菰野町地内の使用は無くなりますが、三重のラリーとして、引

き続きご支援賜りますよう、何卒お願い申し上げます。 

 また、菰野町との連携ですが、昨年から準備試行致しまして、本年 11 月に、あらたに 

こもの福王アベレージラリー2018 の開催を計画、準備中です。 

 このアベレージラリーは、これまでのラリーの種類とは異なり、運転免許をお持ちの方で

あればどなたでも参加が可能で、車両も日頃お使いのお車にてエントリーが可能なイベン

トになります。主催者一同、菰野町にラリー文化の定着を目指し、地元の方には参加費を割

引する等の対応を行います。7 月以降、正式なご案内を実施して参りますので、こちらにも

是非、ご参加、ご協力を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

 その他御照会等等ございましたらお気軽に下記までご連絡賜りますようお願い致します。 

 

 

 

JAF 加盟モータースポーツクラブ トライアルスタッフオン！ 

代表 ⻯⽥ 健   

携帯 090-4197-6639 

 

〒513-0041 三重県鈴⿅市⻑太新町 4-2-36 スタッフオン合資会社内 

電話 059-385-4019 Fax 059-385-4047 Email tatsuta@staff-on.com 


